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Spieltag

Sp-Nr.
004
009
015
019
027

035
039
045
054
057
063
069
075
084
087

093
099
103
111
119
123
130

Datum Anstol3
15.09.2019 11:00
26.09.2019 18:00
10.10.2019 18:00
05.10.2019 14:45
12.10.2019 15:00

19.10.2019 10:30
26.10.2019 15:00
02.11.2019 15:00
10.11.2019 15:00
16.11.2019 15:00
23.11.2019 14:45
07.03.2020 15:00
11.04.2021 11:00
26.09.2020 15:30
11.10.2020 11:30

21.11.2020 13:00
24.10.2020 12:00
07.11.2020 12:00
17.05.2020

13.03.2021 15:00
19.03.2021 17:30
17.04.2021 15:00

Spielpaarung

TSV Hohenbrunn

SV DJK Taufkirchen
SV DJK Taufkirchen
FC Aschheim

SV DJK Taufkirchen

FC Perlach Munchen o0.W.
SV DJK Taufkirchen

SV DJK Taufkirchen

FC Neufahrn

SV DJK Taufkirchen

SV Pullach

SV DJK Taufkirchen

FC Teutonia Miinchen

SV DJK Taufkirchen

FC Langengeisling

Kirchheimer SC

(SG) BSG Taufkirchen/TSV Vilslern
SV DJK Taufkirchen

SPIELFREI

SV DJK Taufkirchen

DJK Pasing

SV DJK Taufkirchen

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: SV DJK Taufkirchen
Meisterschaften | D-Juniorinnen | Gruppe | Kreis Miinchen
Liganummer: 314400
Saison: 19/20

Stand: Freitag, 29. Méarz 2024

Ergeb.
SV DJK Taufkirchen 8:3
Kirchheimer SC 2:0
(SG) BSG Taufkirchen/TSV Vilslern 34
SV DJK Taufkirchen 1:2
ESV Minchen-Ost zg. 0:2U

2:0
SV DJK Taufkirchen 1:10
DJK Pasing 3:8
FC Teutonia Miinchen 0:8
SV DJK Taufkirchen 11:0
FC Langengeisling 0:8
SV DJK Taufkirchen Abse.
SV Pullach Abse.
SV DJK Taufkirchen Abse.
FC Neufahrn 0:9
SV DJK Taufkirchen 2.0U

0:2
SV DJK Taufkirchen Abse.
SV DJK Taufkirchen 7:2
FC Aschheim Abse.
SV DJK Taufkirchen
FC Perlach Minchen o0.W. Abse.
SV DJK Taufkirchen Abse.
TSV Hohenbrunn Abse.
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